
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

  

ÚMOEIRO 
50 NARTE 

 

      

      

      

EXTRATO DE CONTRATO 

NTRATON° 	20170175 

GEM 	 P*EGÃO N°2017.0404/00 1 P 

MRATANTE 

NTRATADA(0) 	J. D. DE LIMA OLIVEIRA - ME 

TO 	 Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes, 
as, derivados e filtros. 

OR TOTAL 	R$ 101.338,00 (cento e um mil, trezentos e trinta e oito reais) 

OGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 1005.081220100.2.089 Gerenciamento 
ministrativo da Secretaria da 
elemento 3.3.90.30.01, no vai 

ssistência Social, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
f de R$ 48.298,00, Exercício 2017 Atividade 1001.082440200.2.074 Gestão do 

  

-Suas Ind. Gestão Desenv. Suas, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 
.90.30.01, no valor de R$ 28.560,00, Exercício 2017 Atividade 1001.082440200.2.077 Gestão Recursos do Psb-

Classificação econômica .3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 
60,00, Exercício 2017 Atividade 1001.082440200.2.079 Gestao dos Recursos do Igd- Indi.Gestão Dose Igdbf, 
sificação econômica 3.3.90.3900 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 16.320,00 

GÊNCIA 	19deA ii de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

TA DA ASSINATURA 	 19 de Abril de 2017 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO 


